
Usnesení_příloha č. 02-Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje-nev.AN

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

návrh
Zdůvodnění 

nevyhovění 

žádosti

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel

Patalová Vendula

 - anonymizováno- 

 - anonymizováno- 

 - anonymizováno- 

Založení reklamní agentury - Vyšívací 

stroj

Okres  - anonymizováno- 

Právní forma

 - anonymizováno- 

IČO  - anonymizováno- 

 B.Ú.  - anonymizováno- 

Za účelem zavedení komplexních 

reklamních služeb pro klienty - pořízení 

vyšívací stroje a software k němu.

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

Vyšívací stroj, Software, Zaškolení

4

Nejedná se o 

projekt s 

výjimečným 

účelem. V 

Olomouckém 

kraji působí více 

firem se stejným 

či podobným 

podnikatelským 

záměrem. 

Současně je již 

alokace na 

individuální 

dotace v oblasti 

strategického 

rozvoje 

vyčerpána a 

není prostor pro 

poskytnutí další 

dotace pro 

obdobný účel

0,00 Kč1 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 27.3.2023

14.3. - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje

Usnesení_příloha č. 02 - Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje-nev.AN 1 z 1


